.ac insuper extrahendi. ex praefato corpore aliquas reliquias, in decenti
capsula reponendas, suoque sigillo munitas, tradendas praefato Rev.
P. Giattini, si praesens erit, secus curo suis litteris ad eum transmit
tendas, ad eflectum illas distribuendi fìdelibus occasione solemnis bea
tificationis memorati Ven, Servi Dei, quamprimum in Basilica Vatica
na peragendae; cumque eadem Sanctitas Sua ad reiationeni·Rev. D.ni
Aloisii Gardellini, S. Rituum Congregationis Assessoris, sub. die I4 no
vembris labentis anni petitam gratiam impertitus fuerìt, ea tamen sub
lege quod omnia peragi debeant [uxta instructionem Promotoris Fi
dei; ideo, ut muneri mihi commisso qua decet religione et diligentia
faciam satis, quae amussim servanda sunt, ut omnia rite recteque juxta
Apostolicae Sedis Sacrorum Rituum Congregationis disciplinam pe
ragantur, .breviter et distincte indicabo.

Itaque perillustris et adm, Rev. D.nus Vicarius Capitùlaris una
cum Promotore Fiscali, qui vices gerat Sub-Promotoris Fidei, necnon
suae Curiae Cancellàrio sive N otarìo, qui omnia peragenda· in scriptis
accurate referre debebit, accedet ad ecc1esiam S. Michaélis Archangeli
domus Congregationis SS.mi Redemptoris, in qua Ven. Servi Dei
corpus humatum est, arcessitoque Rectore, sibi tradi mandabit instru
mentum 'ultimae recognitionis et tumulationis corporis Ven. Servi Dei)
ut tam ejusdem corporis, quam sepulchri fieri possit recognitio, ea diii·
gentia quae de identitate fidelique custodia nullum relinquat dubitandi
locum. Quatenus vero instrumentum postremae recognitionis et huma
tionis confectum fuerit occasione processus apostolici) hujus autogra
phum, quod asservatur in tabulario episcopalis Curiae, extrahi .jubebit,
illuc reportandum, postquam praefato instrumento in eo alligato usus
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fuerit pro comparandis signis in ilio notatis, cmn ilIis quae modo haben
tur tam quoad sepulchrum, quam quoad capsam, corpus etc.

Hinc praefatus Vicarius Capitularis cum Promotore Fiscali et
Curiae episcopalis Cancellario, praesentibus fabris coementariis et li
gnariis ae aliis qui juxta diversas loci, sepu1chri, capsae circumstan
tias et varietates necessarii erunt, necnon aliquibus personis honestis,
in testes instrumentarios adhibendis et ab ipso Vicario Capitulari eli
gendis et deputandis, accedet ad locmn sepulchri in quo conditmn est
corpus Ven. Servi Dei Alphonsi de Ligorio. Quo perventus, secreto et
sine pompa, c1ausis ecclesiae [anuis, accurate examinabit et a Promo
tore Fiscali examinare faciet exteriorem sepulchri formam, locum et
locum loci in qua situm est, ae comparationem 'instituet cum iisquae
de exteriori sepulehri forma, loco et Ioco loci notata sunt in praedicto
instrumento u1timae recognitionis et humationis. Et quatenus omnia
rite respondeant, mandabit fabris coementariis, ut loculum aperiant et
capsam in qua Ven. Servus Dei reconditur diligenter extrahant et col
locent in plano pavimenti, vel super scamnis, ad id praecedenter paratis.